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DATES MODULES
Enseignant  
Responsable

Conférencier
Coordonnées  
Conférencier

Mercredi 07 septembre Santé pub/Méd Légale Pr Telmon/Gardette Gombault / Vergnault vergnault.m@chu-toulouse.fr
Lundi 12 sept
Mercredi 14 sept. Maladies Infectieuses Pr Martin-Blondel Pr Martin-Blondel martin-blondel.g@chu-toulouse.fr
Lundi 19 sept. Urologie Pr GAME T. Prudhomme prudhomme.t@chu-toulouse.fr
Mercredi 21 sept. CMF Pr LAUWERS A.Prevost, V.Poulet prevost.a@chu-toulouse.fr; poulet.v@chu-toulouse.fr; 
Lundi 26 sept. Urologie Pr GAME -Pr HUYGUES C Bernard bernard.cl@chu-toulouse.fr
Mercredi 28 sept. Rhumatologie Pr Ruyssen-Witrand Dr Filhol filhol.d@chu-toulouse.fr
Lundi 03 octobre Urgences S Charpentier X. DUBUCS/F. Balen dubucs.x@chu-toulouse.fr
Mercredi 5 octobre diabeto Pr Hanaire F TANGUY tanguy.f@chu-toulouse.fr
Lundi 10 octobre
Mercredi 12 octobre Rhumatologie Dr Degboé Dr Magnol magnol.m@chu-toulouse.fr
Lundi 17 octobre cardiologie Pr Elbaz A deney deney.a@chu-toulouse.fr
Mercredi 19 octobre Maladies Infectieuses Stella Rousset Stella Rousset rousset.s@chu-toulouse.fr
Lundi 24 octobre cardiolgie Pr Elbaz Damien eyhardts eyhardts.d@chu-toulouse.fr
Mercredi 26 octobre Chirurgie digestive B Suc B Suc/ F castanet suc.b@chu-toulouse.fr
Lundi 31 octobre
Mercredi 2 novembre Pneumologie Laurent Guilleminault Aurélien Brindel brindel.a@chu-toulouse.fr
Lundi 7 novembre Santé publique Pr Gardette Jason shourick jason.shourick@univ-tlse3.fr
Mercredi 9 novembre
Jeudi 10 novembre Allergologie Laurent Guilleminault Laurent Guilleminault guilleminault.l@chu-toulouse.fr
Lundi 14 novembre Ophtalmologie P Fourrnié P Fournié fourrnie.p@chu-toulouse.fr
Mercredi 16 novembre Médecine et Santé au Travail Fabrice Hérin Fabrice Hérin herin.f@chu-toulouse.fr
Lundi 21 novembre hepatogastro buscail peron buscailperon peron.jm@chu-toulouse.fr
Mercredi 23 novembre Maladies Infectieuses X. Boumaza X. Boumaza boumaza.x@chu-toulouse.fr
Lundi 28 Novembre Médecine vasculaire Pr Alessandra Bura-RivièreDr François-Xavier Lapébie lapebie.fx@chu-toulouse.fr
Mercredi 30 novembre Pneumologie Pr Guilleminault FUMAT Romane fumat.r@chu-toulouse.fr
Lundi 05 décembre Pneumologie Pr Guilleminault Dr Mourlanette mourlanette.j@chu-toulouse.fr
Mercredi 7 décembre Maladies Infectieuses G. Martin-Blondel G. Martin-Blondel martin-blondel.g@chu-toulouse.fr
Lundi 12 décembre ORL G De Bonnecaze Gazda / Nieto gazda.p@chu-toulouse.fr ; nieto.p@chu-toulouse.fr
Mardi 13 décembre DERMATO Pr MAZEREEUW Dr Severino severino-freire.m@chu-toulouse.fr
Mercredi 14 décembre CMF Pr Lauwers Alice Prevost prevost.a@chu-toulouse.fr
jeudi 15 décembre DERMATO Pr MAZEREEUW Dr Severino severino-freire.m@chu-toulouse.fr
du 17 décembre au 2 janvier 2023 Vacances hiver 
Mercredi 4 janvier Maladies Infectieuses P. Delobel P. Delobel delobel.p@chu-toulouse.fr
du 9 au 13 janvier Examens Semestre 1
lundi 23 janvier
mercredi 25 janvier
lundi 30 janvier
mercredi 1er février
lundi 6 février

2022-2023_DFASM2 - Conférences
18h-20h en visio Zoom



mercredi 8 février
lundi 20 février
mercredi 22 février
lundi 27 février
mercredi 1er mars
mercredi 8 mars Maladies Infectieuses X. Boumaza X. Boumaza boumaza.x@chu-toulouse.fr
mercredi 15 mars Maladies Infectieuses G. Martin-Blondel G. Martin-Blondel martin-blondel.g@chu-toulouse.fr


